[bookmark: _Hlk148703213]ZAPYTANIE OFERTOWE NR. ZAPO/2023/10/00003/B Świadczenie usługi obsługi szatni w obiekcie pływalni  w okresie październik 2023 – styczeń 2024.

Odpowiedzi na pytania


Pytanie 1:
Proszę o informacje na czym ma polegać podzielenie zamówienia na części- czy odnoszą się do zmian pracowników czy ilości szatni w obiekcie ?

"Zamówienie podzielono na 4 części:
I część - usługi obsługi szatni w obiekcie pływalni – w okresie październik 2023r – styczeń 2024r.-173 godziny II część - usługi obsługi szatni w obiekcie pływalni – w okresie październik 2023 – styczeń 2024r.-173 godziny III część - usługi obsługi szatni w obiekcie pływalni – w okresie październik 2023 – styczeń 2024r.-173 godziny IV część - usługi obsługi szatni w obiekcie pływalni – w okresie październik 2023 – styczeń 2024r.-173 godziny"
Odpowiedź:
Podzielenie zamówienia na części odnosi się do zmian pracowników. Szatnia jest jedna.

Pytanie 2:
Proszę także o informacje czy szatnie może obsługiwać osoba posiadająca orzeczenie o stopniu niepełnosprawności ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Szatnie może obsługiwać osoba posiadająca orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

